m pi . ACODRER. Reqi stro Decreti.R 0000933. 21-08-2018

U

\% Ministero dell. %Wo,w a% zme/«m o dellly Ricerca
< %&0 Jeolastico %gw”ak /te'/‘ L Emidtia-9 %offzcggﬁu

Z/ﬁw X[ — Anbito tervitoriale i ﬁwm Emdia

IL DIRIGENTE

VISTA la nota ministeriale Prot. n. AOODRER 14182 del 12 luglio 2018;

VISTA la nota del MIUR prot. n. 30691 del 04 luglio 2018;

VISTA lipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto in data 28 giugno 2018
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed
A.T.A. per I'anno scolastico 2017/18;

VISTA lipotesi di Contratto Collettivo Decentrato Regionale concernente le utilizzazioni e le asse-
gnazioni provvisorie del personale docente educativo ed A.T.A. —a.s. 2018/2019;

VISTE le domande presentate;

VISTA la disponibilita di posti;

DISPONE
con decorrenza 1 settembre 2018 e limitatamente all’anno scolastico 2018/19 le utilizzazioni e le asse-

gnazioni provvisorie provinciali del personale A.T.A. compreso nell’allegato elenco, parte integrante
della presente disposizione.

| Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare le avvenute utilizzazioni o assegnazioni al personale at-
tualmente in servizio nella propria unita scolastica invitandolo a raggiungere la nuova sede il 1° SET-
TEMBRE 2018.

Gli stessi comunicheranno, ad inizio anno scolastico, I’'avvenuta assunzione in servizio a quest’Ufficio e
al competente Dipartimento Provinciale del Tesoro.

Utilizzazioni ed Assegnazioni Provvisorie
A.S. 2018/2019

UTILIZZI D.S.G.A.
. UTILIZZO
COGNOME NOME DATA DI NASCITA SEDE DI TITOLARITA 01/09/2017
DELL’ALI GIOVANNA 20/06/1953 | I.C PERTINI 1 I.S. SCARUFFI LEVI CITTA'
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE ASSISTENTI AMMINISTRATIVI
DATA DI ,

COGNOME NOME NASCITA SEDE DI TITOLARITA ASSEGNAZIONE 01/09/2018
GIAGNORIO PAOLA COSTANZA 30/04/1974 | IC SAN MARTINO IN RIO CONVITTO CORSO CORREGGIO
VICINANZA EMILIA 30/12/1963 | IC RUBIERA IC “DON BORGHI” —30h
BALLASINI GABRIELLA 24/03/1967 | IC GUALTIERI IC CASTELNOVO SOTTO
Dirigente: Mario M. Nanni
Responsabile del procedimento: Antonella Ravida Tel. 0522 4076 14

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia
e-mail:  usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it Sito web: wwwe.istruzionereggioemilia.it




U

{/\/3 O VA fr',.\L.;%*
;\\\‘TB Mirdstero dell Tstrazione, dell Universitir e detle Ricerca
S Z/Uﬁm Jeolastico %gd)// /)/tc‘ﬁ ! Emiddia- .%)//%(y/?w
Z/j{ao X[ — Anbito tervitoriale i %@m Emdia
PUMA DANIELA 06/06/1978 | CONVITTO CORSO IC BAGNOLO
BIANCHI PATRIZIA 25/02/1968 | IC TOANO IS MANDELA —-18 h
VALCAVI PAOLA 30/01/1960 | IC TOANO IS CATTANEO — 18h
RICO’ GIANNA 25/07/1961 | IC SAN POLO IS MANDELA
CAPPUCCI DANIELA 22/08/1970 | IC “DON BORGH!” IC TOANO — 18h
DOMANDE NON ACCOLTE
COGNOME NOME MOTIVAZIONE
ERMINIA MARGHE-
BONINI RITA MANCANZA DI POSTI NELLA SCUOLA DI PRECEDENTE TITOLARITA'.
DALLAI NICOLETTA MANCANZA DI POSTI NELLE SCUOLE DI PREFERENZE
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE ASSISTENTE TECNICO
DOMANDE NON ACCOLTE
COGNOME NOME MOTIVAZIONE
SIMONI VINCENZA MANCANZA DI POSTI NELLE SCUOLE DI PREFERENZE
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE COLL. SCOL. ADD. AZ. AGR.
DATA DI ,
COGNOME NOME NASCITA SEDE DI TITOLARITA ASSEGNAZIONE 01/09/2018
GIOVANNINI FRANCESCO 25/10/1989 | IS ZANELLI IS MANDELA
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE COLLABORATORI SCOLASTICI
DATA DI , ASSEGNAZIONI
COGNOME NOME NASCITA SEDE DI TITOLARITA 01/09/2018
SORBI NATASCIA 23/07/1982 | IS MANDELA IC VILLAMINOZZO — 18h
ROSSATO GABRIELLA 12/11/1966 | IC CASALGRANDE IC MATTEO MARIA BOIARDO
DI STEFANO SALVATORE 19/04/1964 | IS MOTTI IC MONTECCHIO
MENOZZI CRISTINA 07/02/1967 | IC EINSTEIN ITS EINAUDI
DOMANDE NON ACCOLTE
COGNOME NOME MOTIVAZIONE
TUFANO ANNA MANCANZA DI POSTI NELLE SCUOLE DI PREFERENZA
Dirigente: Mario M. Nanni

Responsabile del procedimento: Antonella Ravida

Tel. 05224076 14

e-mail:

usp.re@istruzione.it

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia
pec: csare@postacert.istruzione.it

Sito web: wwwe.istruzionereggioemilia.it




U

U=

S Miistero dell Fstruzione, del Universivi e delle Ricerca

N4 Uicio Seolastico Regionate per! Emilia-Romagna
Z/j{ao X — Ambito territoriale dv %@m Emdia

SCATURRO MARIANGELA MANCANZA DI POSTI NELLE SCUOLE DI PREFERENZA
VALLINI DANIELA MANCANZA DI POSTI NELLE SCUOLE DI PREFERENZA
DE GIROLAMO ALESSANDRO MANCANZA DI POSTI NELLE SCUOLE DI PREFERENZA
LUONGO KATIA MANCANZA DI POSTI NELLE SCUOLE DI PREFERENZA

IL DIRIGENTE
Mario M. Nanni

Dirigente: Mario M. Nanni

Responsabile del procedimento: Antonella Ravida

Tel. 05224076 14

e-mail:  usp.re@istruzione.it

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia

pec: csare@postacert.istruzione.it Sito web: wwwe.istruzionereggioemilia.it






